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privatpersonen Tekla Eriksson, är samma telefonnummer som Pettersson uppgivit som den "s.k. arbetsgivaren i Vallviks" telefonnummer. Se daganteckning gjord 86-03-11. I övrigt kan Wikander ej kommentera denna anteckning.

Wikander uppger avslutningsvis beträffande Petterssons klädsel att han har minnesbilden av att Pettersson tämligen ofta var iklädd vanliga blå jeans. Wikander vill även minnas att Pettersson mycket ofta bar joggingskor av okänd färg och okänt fabrikat. Wikander har fått intrycket av att Pettersson klär sig ovanligt tunt. Wikander menar med detta att han ej har någon minnesbild av att någonsin ha sett Pettersson klädd i någon tjock jacka, toppluva eller dylikt typisk vinterklädsel. Wikander uppger sig vidare ha en vag minnesbild av att Pettersson även under vintertid brukade vara iklädd joggingskor. Wikander vill vidare minnas att Pettersson mycket ofta brukade bära en möjligen blå- och vitrutig flanellskjorta. Denna skjorta hade möjligen även inslag av andra färger.

Tillfrågad om Wikander har någon minnesbild huruvida Pettersson brukade bära med sig någon väska, portfölj eller dylikt, så uppger Wikander att han endast kan erinra sig ha sett Pettersson med någon plastkasse. Wikander uppger i detta sammanhang att han tämligen ofta sett Pettersson uppehålla sig på torget i Sollentuna Centrum, där WIkander har sin arbetsplats. Det umgänge Wikander sett att Pettersson har är uteslutande andra sok alkoholproblematiker, vilka brukar uppehålla sig på torget i Sollentuna Centrum. Wikander kan ej erinra sig att Pettersson vid något sammanhang berättat om några andra kontakter eller umgänge som han haft. Inte heller kan Wikander erinra sig att Pettersson vid något tillfälle sagt sig ha tillgång till någon annan lägenhet, förråd, garage eller lokal av annat slag. Vad som däremot vid något tillfälle kommit att nämnas är ett gammalt hus tillhörigt släkten, beläget någonstans utanför Bollnäs. Wikander uppger i detta sammahang att han och Pettersson aldrig kommit att bli speciellt förtroliga, varför Pettersson aldrig berättade någonting om sig själv utan höll sig till sådant som gällde sin roll, såsom arbetssökande. Pettersson har inte vid något tillfälle kommit in på att diskutera politik eller någon enskild politiker. Wikander har således aldrig hört Pettersson

phylisom Llankellen används som fortsatiningsblad

Ex1: Till originalpäim (i ne-fold)
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